
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 3,641,754 3,037,662 604,092

국 281,600 0 281,600

균 10,000 0 10,000

기 293,428 254,784 38,644

시 238,894 131,494 107,400

구 2,817,832 2,651,384 166,448

문화예술 진흥 1,530,111 1,046,562 483,549

국 281,600 0 281,600

시 131,850 49,450 82,400

구 1,116,661 997,112 119,549

문화예술 지원사업 1,530,111 1,046,562 483,549

국 281,600 0 281,600

시 131,850 49,450 82,400

구 1,116,661 997,112 119,549

문화예술사업 지원 134,856 118,856 16,000

국 3,600 0 3,600

시 12,400 0 12,400

구 118,856 118,856 0

101 인건비 9,000 0 9,000

국 3,600 0 3,600

시 5,400 0 5,400

04 기간제근로자등보수 9,000 0 9,000

○2019년 우리동네 문화이음 사업 9,000 0 9,0009,000,000원

국 3,600 0 3,600

시 5,400 0 5,400

201 일반운영비 119,856 112,856 7,000

시 7,000 0 7,000

구 112,856 112,856 0

03 행사운영비 91,000 84,000 7,000

○문화가 있는 날 22,000 15,000 7,000경정 22,000,000원

시 7,000 0 7,000

구 15,000 15,000 0

남구 대학로 문화행사 지원 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

02 민간경상사업보조 70,000 0 70,000

○대학로 문화행사 지원 70,000 0 70,00070,000,000원

시 70,000 0 70,000

작은도서관 지원 426,549 29,000 397,549

국 278,000 0 278,000

구 148,549 29,000 119,549

402 민간자본이전 397,549 0 397,549

국 278,000 0 278,000

구 119,549 0 119,549

02 민간자본사업보조(이전재원) 397,549 0 397,549



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○작은도서관 조성지원 397,549 0 397,549397,549,000원

국 278,000 0 278,000

구 119,549 0 119,549

관광기반 확충 및 관리 439,590 379,590 60,000

균 10,000 0 10,000

기 35,000 10,000 25,000

시 25,000 0 25,000

구 369,590 369,590 0

관광자원 개발 및 보전 439,590 379,590 60,000

균 10,000 0 10,000

기 35,000 10,000 25,000

시 25,000 0 25,000

구 369,590 369,590 0

관광자원의 개발 및 홍보 214,340 204,340 10,000

균 10,000 0 10,000

구 204,340 204,340 0

201 일반운영비 87,500 77,500 10,000

균 10,000 0 10,000

구 77,500 77,500 0

01 사무관리비 82,500 72,500 10,000

○남구 관광안내지도 제작(걷기 좋은 길 안내지

도 추가 제작)(4개국어) 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

균 10,000 0 10,000

구 20,000 20,000 0

오륙도 감성버스정류장 조성 50,000 0 50,000

기 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

기 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○오륙도 감성버스정류장 조성 50,000 0 50,00050,000,000원

기 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

체육진흥 1,501,002 1,453,714 47,288

기 258,428 244,784 13,644

시 82,044 82,044 0

구 1,160,530 1,126,886 33,644

실업팀 육성 및 생활체육 지원 1,501,002 1,453,714 47,288

기 258,428 244,784 13,644

시 82,044 82,044 0

구 1,160,530 1,126,886 33,644

어르신생활체육지도자 배치 54,576 27,288 27,288

기 27,288 13,644 13,644

구 27,288 13,644 13,644

307 민간이전 54,576 27,288 27,288

기 27,288 13,644 13,644



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 27,288 13,644 13,644

03 민간단체법정운영비보조 54,576 27,288 27,288

○어르신생활체육지도자 배치

54,576 27,288 27,288경정 54,576,000원

기 27,288 13,644 13,644

구 27,288 13,644 13,644

구민참가 각종 대회 지원 152,160 132,160 20,000

307 민간이전 114,000 94,000 20,000

04 민간행사사업보조 84,000 64,000 20,000

○오륙도사랑 걷기축제 60,000 40,000 20,000경정 60,000,000원

동네체육시설 유지 및 관리 75,192 95,192 △20,000

401 시설비및부대비 70,000 90,000 △20,000

01 시설비 70,000 90,000 △20,000

○체육시설 및 부대편의시설 보수(보강)

70,000 90,000 △20,000경정 70,000,000원

시민친화형 생활체육시설 지원 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○시민친화형 생활체육시설 조성 20,000 0 20,00020,000,000원

행정운영경비(문화체육과) 156,960 152,944 4,016

인력운영비(문화체육과) 79,000 74,984 4,016

인력운영비(문화체육과) 79,000 74,984 4,016

101 인건비 79,000 74,984 4,016

02 기타직보수 43,706 39,690 4,016

○무대감독(시간선택임기제마급) 43,706 39,690 4,016

-연봉 26,676 25,130 1,546

-시간외근무수당 4,094 3,888 206

-특수직무수당 1,166 1,018 148

-자녀학비수당 1,740 0 1,740

-국민연금보험부담금 1,919 1,756 163

-국민건강보험부담금 1,378 1,260 118

-고용보험부담금 640 586 54

-산재보험부담금 384 352 32

-노인장기요양보험부담금 102 93 9

경정 26,676,000원

경정 4,093,440원

경정 1,165,320원

435,000원*4분기

경정 1,918,935원

경정 1,377,368원

경정 639,645원

경정 383,787원

경정 101,696원

재무활동(문화체육과) 14,091 4,852 9,239

보전지출(문화체육과) 14,091 4,852 9,239

국시비보조금 반환(문화체육과) 14,091 4,852 9,239

802 반환금기타 14,091 4,852 9,239

01 국고보조금반환금 3,921 0 3,921



부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화체육과)

단위: 보전지출(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 생활체육지도자 배치 집행잔액 및 이

자 3,886 0 3,886

○스포츠강좌이용권 35 0 35

3,885,240원

35,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,170 4,852 5,318

○2018년 무형문화재 전승지원금 13 0 13

○2018년 생활체육진흥사업 집행잔액 및 이자

273 0 273

○작은도서관 냉방비 지원 172 0 172

○2017년 문화전문인력 인건비 4,852 0 4,852

○스포츠강좌이용권 8 0 8

12,850원

272,080원

171,790원

4,851,920원

7,500원


